
DƏYƏRİNDƏN UCUZ QIYMƏTƏ EV!!!
[bookmark: _GoBack]Xətai rayonu, Telnov kuçəsində yerləşən 9 mərtəbəli binanın 2-ci mərtəbəsində qanuni 2 otaqlı mənzil satılır.Mənzilin sahəsi 60 kv/m-dir.Sənədi KUPÇADIR(ÇIXARIŞ).Mənzil orta  təmirlidir və əşialı satılır(mebellər qiymətə daxildir).Binada qaz,su,işıq daimidir, mərkəzi istilik sistemi ilə təchiz olunub.Mənzilin hamam –tualeti ayrıdır. Mənzil yelçəkəndir (skvaznoy).Binanın həyətində maşın saxlamağa   yeri var. Əhmədli metrosuna piyada 15 dəqiqəlik yolu var. Bina KİYEV proyektidir.İnfrastruktura cəhətdən əlverişli ərazidə yerləşir.Yaxınlıqda məktəb ,baxça,supermarket,klinikalar  və digər iaşə obyektləri var.
QİYMƏT-67500 AZN
XİDMƏT HAQQI-1%
НаXaтаинском районе,на улице Телнова в 9 этажном здании на 2-ом этаже продается 2 комнатная квартира ,Площадь квартиры  60кв/м.Имеется КУПЦЫЯ на дом. В доме средний  ремонт, мебель имеется (мебель входит в стоимость дома).Постаянно есть газ,вода,система  центрального отопления. Ванна-туалет роздельны.В квортире  имеются все условия для проживания.  Здание росположин в удобной точке зрения инфраструктуры  города.Рядом имеется школа,детский садик,магазины,клиника и другие объекты общепита.
СТОИТМОСТЬ-67500 AZN
CТОИМОСТЬ УСЛУГИ-1%


